
Vänsterpartiet i Mariestad  
 
De senaste valen har Vänsterpartiet valt att inte ge några vallöften. Vår 
erfarenhet säger oss att det är omöjligt att lova olika saker eftersom 
verkligheten förändras med en oerhörd hastighet. Därför anger vi endast 
vilka områden vi vill prioritera utan att peka på konkreta åtgärder.  
Inledningsvis vill vi peka på den optimism och framtidstro som börjat växa 
fram i Mariestad, inte minst genom det arbete som näringslivet i kommunen 
lägger ner för att lansera Mariestad som en bra företagskommun. Trots att vi 
förlorat ca tusen jobb inom de två största företagen de senaste tio åren och 
flera hundra inom tjänstesektorn så har Mariestad behållit samma 
invånarantal. Det tyder på en underliggande styrka hos kommunen. Vi tror 
att vi kan öka denna styrka genom vår politik. 
 
 
Vänsterpartiet i Mariestad prioriterar nästa mandatperiod fem 
områden. 
 
1. Barnen- vår framtid.  
 
Vi vill ge alla högstadieelever samma förutsättningar genom att bygga om 
Högelidskolan så att det blir möjligt för personalen och eleverna att arbeta 
lärarlagindelat som man idag gör på Tunaholmsskolan. När detta är 
genomfört får alla elever samma förutsättningar, det är detta som debatten 
om Högelidskolans ombyggnad handlar om. 
Vi vill också stärka Vadsbogymnasiets konkurrenskraft genom att tillföra 
resurser till såväl investeringar som drift. 
När det gäller barnomsorgen så ska ingen behöva köa till en förskoleplats 
mer än tre månader. 
 
2. Äldreomsorgen 
 
Vi vill bygga ut de särskilda boenden i den takt som behovet uppstår. Det 
innebär också att vi är positiva till den satsning som görs på så kallade 
seniorboenden. 
 
3. Boende 
 
Vi vill skynda på projekten Sjöstaden och Nolskogen. Vi ser också bostaden 
som en social rättighet och vill satsa på olika kategoriboenden, bland annat 
ungdomsboende och studentboende. Vi prioriterar allas rätt till boende. 
 
 
 



 
 
4. Näringsliv - sysselsättning 
 
Vi vill öka samarbetet med det lokala näringslivet och skapa ett 
samarbetsklimat som är till gagn för både näringsliv och kommun. För delar 
av Mariestads näringsliv är Göteborgs Universitets etablering i Mariestad en 
enorm möjlighet. Det är därför viktigt att kommunen är aktiv när det gäller 
att skapa kontaktnät mellan näringsliv och universitet. 
Vi vill skapa ett marintekniskt centrum i Mariestad. Gymnasieutbildningen 
inom marinteknik och båttillverkaren Nimbus är en viktig del i en sådan 
satsning. 
 
5. DaCapo - Göteborgs Universitet 
 
Vi vill fortsätta stödja universitetssatsningen i Mariestad. De som är emot 
denna satsning är, ironiskt nog, samma negativa personer som hela tiden 
klagar på hur illa Mariestad behandlats i samband med regionaliseringen. Vi 
betraktar universitetssatsningen som en del av Mariestads framtid och som 
en återkomst för Mariestad som en viktig kommun i det gamla Skaraborg. 
Som vi beskrivit ovan så tror vi att DaCapos etablering i Mariestad kan bli ett 
lyft för näringslivet i kommunen.  
Dessutom är det viktigt att vi satsar på att etablera Mariestad som en 
trädgårdsstad. Där har DaCapo en huvudroll.  
 
 
Vänsterpartiet lanserar för första gången en egen kommunalrådskandidat 
inför kommunvalet. Den som fått den ärofulla kandidaturen är undertecknad. 
Jag tror att jag med min erfarenhet och mitt kontaktnät skulle kunna göra 
ett bra jobb för Mariestads kommun. Jag har tidigare suttit i  
landstingsfullmäktige i sju år och i riksdagen i tolv år. Dessutom har jag varit 
ledamot i kommunfullmäktige i Mariestad i trettioett år. Under denna tid har 
jag varit ledamot i flera nämnder och i kommunstyrelsen.  
 
Per Rosengren, Vänsterpartiet i Mariestad 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 


